rusticus qui autotantum filii predicacionis unipuit et officium uirum aplice pbrim
usurpae indoculus presumit. **N**ullum igitur si placet. qm huc eu cogi
beat ut quid sit cate sianus regit agnoscat. **D**icitur qd moris qd ut oc
cupato d multibz oculis adulario valde subripit. si ab ipso contis hostio
nequaquam fuit nouis repulsa. **S**uadentibus clerical consensum potest pbut.
ut ad romana urbem deducit debisset. ut que nam eet sua mensura cog
nosceret. **I**ulianum aut tunc defensorem multibz qm salmensi ecclesie pmod
o epatu ptesuit. **H**o tunc ptesepit ut no magno honore deduceret. ne
qz famulus dei ex guenone eadem d uiric scuhret. **Q**um pte de eo deitroz
uotibz conatus uolens festine ad eius monasteriu cucurrit. **I**biqz absente illo
aut qritibz fortibentes repperit ubi abbas eet d qsiuit. **Q**um dixerunt d valle
hac q monasterio subiacet femu fecat. **I**dem ued iulianus superbu valde
atqz gaudere puez habuit. cui vno potat ul ipse dnatr. huc qd misit ut
eu ad se sub celebritate portaret. **P**recepit puer qd protetius spiritu qtu
velocit mgressus qd **D**ns qd illic intueus femu secutus requisuit quid
na eet equiculus. **N**ox qd ut audiuit quis esset eu ad huc longe postio
aspexit qd meso timore correptus cepit tremere. lascessere. secp ipm miranti
gressu vno posse portare. **Q**um tunc ad dei homine pertuuit. atqz
vltus humilitat eius genua deosculans pmoit. **S**uad qd dmi ei occurrisse in
cauit. **C**um resalutato dei famulus. ptesepit dicitur. **V**ena femu vntide postea
pabula iuuentis. d quibus venisibz **E**cce ego quia pars superit qd opere expleto
te subsequor. **I**s aut qm missus fuerat iulianus defensor. numerabat quid
na eet qd redire moraret puer. **S**ed eme reuertente puez conspuit. atqz
d collo femu ex qto deferentem. **Q**d vehemet iraty cepit clamare dicitur
Quid qd hoc ego te nisi hominem adduc no femu portare. **C**ui **R**udit puer
Qd ne qd eme subsequitur. **S**ed eme vnt dei clamatis calcatis caligis falore
ferantia d collo deferens portabat veniebat. **Q**ue adhuc longe postio. puer
suo dno quia ipse esset que qritit iudicauit. **I**dem ued iulianus repete ut vnt
dei famulum ex ipso hitu d spexit eu qm et qualis deberet ipm alioqm protet.
ua mente preparabat. **N**ox ued ut serus dei conuinit affuit. **E**isdem iulian
annuo d collettibilis pauor ducit. ita ut tremet. atqz d pnuand hoc ipm
ad quod veniat vno suffie lingua potuisset. **Q**um humilitate mox spiritu. ad
eius genua cucurrit oracione fieri ptesepit. **E**t quia pat eius aplice
pontifex eu videre vellent iudicauit. **V**nt aut veniebat equiculus cepit d
mensas gms omnipot deo agere. et asserens qd se per sumu potu te gra supra

videret. illuc vocavit fratres precipitq; hominem eadem iuventa parari. **Atq;** executorum
 sui cepit vehementissime urgere. ut statim eum debussent. **Cui** Juliano ait hoc
 facti nullatenus potest quia lassatus ex itinere. **Hodie** non valeo eum. **Tunc** ille vidit
 contristatus me fili. **Quia** si hodie inno die non egredimur. iam in ista non erimus
Dei itaq; fraudulenti executoris sui lassitudine coactus. in monasterio suo eadem nocte
 demoratus est. **Quo** die subsequenti die sub ipso lucis repositus. vehementer quoque
 consensu fatigato. ad Juliam ad epistola pueri venit. in qua ei precepit ne sermo
 ei contingat ut mouere de monasterio audeat. **Quia** ad ille requirit. cum sen-
 tentia est mutata. cognouit quod nocte eadem qua ipse executor missus est. per
 ipsum pontifex fuerat vehementer exterritus. aut ad exhibendum dei honorem misse per-
 mississet. **Quia** protinus surrexit seque videlicet venerandi orationibus commendavit ait.
 Rogat pro me ne fatigatus abeat. **Quia** dei famulus audisset contristatus ait.
 Nequid non die hesternis dixi. quod si non statim pergerimus iam postmodum liceret.
Tunc pro mirabilis exhibito ad quadrula executoris sui in cella retinuit. cuius labor
 sui ymo. coacto remittenti quoque dedit. **Cognosce** igitur petre de qua dei custodia
 sunt. quia in hac vita se ipse despicit noverit. ad quibus inter turbas in honore mi-
 merantur. quia despecti foris hominibus esse non erubescit. **Quia** contra dei oculis iacet
 quia apud suos et proximorum oculos per deum glorie appetitum. **Unde** et
 quibus vitas dicit. vos estis qui iustificatis vos coram hominibus. deus autem no-
 vit corda vestra. quia quod hominibus aliter est. abhominabile est ante deum. **Petrus**
Quia vult valde quod de tali vobis subripit pontifex tanto potuit. **Egorius**
Quia miratur petre quia fallunt. quia homines sumus. **Quia** mente excedit quod
 dauid quia prophete spiritum hunc consueverat. contra duocentem ionathae filio sen-
 tentiam dedit. in verba mentium pueri audivit. **Quia** tamen quia per dauid
 facta est et occulto dei iudicio iustitiam credimus. et tamen humana ratione qualiter
 iustus fuerit non videmus. **Quia** ergo magis ore mentem aliquid valens dicitur
 quia prophete non sumus. **Nulla** vero est. quod vniuersis presulis mente intro-
 ducit deus. **Quia** animus diuiditur ad multa. minor ad singula fit
 quod ei vnaqualibet re subripit. quanto lanus in multis occupatur. **Petrus**
Vtra se valde que dicit. **Egorius** Offerre non debet quod de herodis abbate.
 quondam meo reuerentissimo valentissime memorare cognouit. **Quia** natus quia
 corpus eius die in beati laurentii miris oratorio est humatum. super sepulchrum illius
 missus quibus antequam ad firmamento posuisset quibus qualis ut in illic iaceret. per
 pendere de veni curauit. **Quia** repete miris rebus suis rebus omnibus illius
 sua stabilitate manebat. **Quia** quia superata sepulchrum eius fuit. extulit. **Quia**
 proient. ut palam nudi cognoscerent quibus est natus. cuius illius corpus iacet. **Ex**

L

que subuigo p̄dicti ueneabilis uel fortissimū valde michi etate et op̄e et simplici-
 tate placet relatione cognouit eandem ualente p̄dicā longobardis m̄tibus. et
 monasterio reuerendissimi uel p̄dicti p̄dictis oratoris ad sepulchrum eius mo-
 nachi fugerunt. Quibus longobardi sanctos oratorum intrassent. reperunt
 eos monachos foras trahere. ut eos aut per tormenta districerent. aut gladio
 necaret. Quos unus de genuit. atq; acris dolore gemitus clamauit. **Dei** et
 equini placet tibi ut tradamur. non nobis de fendas. **Ad** cuius uoce p̄dicus
 sanctus inuenerat. et mundus spiritus diuasi. Qui contumens de terram suam
 dū uox an se. quousq; hō rati erant qm foras erant longobardi cognouit.
 quare foras se. **Quousq; hō rati erant qm foras erant longobardi cognouit.**
 scidit. etiam multo p̄ remediū illuc fugientib; prebuit. **W**

Quidam corp̄ meo. relatione didici. quod naxito qm de antiochiana
 urbe per duos milites de monachis hūi degit. **Ubiq; uita non**
 mediocriter religiosa duxit. **Quod** etiam quid nro in proiectione
 tatis. qm ex eisd; p̄tibus attestantur. **Ubi** eand; uita uirtutem
 ecclesia s̄c̄i stephani martiris s̄c̄i q̄ de qua uirtute ueneabilis constantis uoc
 monasterii fructus officio deserviebat. **Quis** sanctitatis op̄imo se ad notitia
 hominū longe lateq; tenebat. quia isdem uirtute fundis terrena de sp̄icibus. toto am̄n
 mentis ad sola celestia fragrabat. **Quada** uero die dū in eadem ecclesia oleū
 de esset. et p̄dictus dū formulis uide lampades accendit omnino nō habet.
 om̄s lampillas ecclesie impleuit aqua. atq; ex more in medio papirō de posuit. quas
 allato igne succendit. sicq; aqua affuit de lampadibus. ac si oleū fuisset. p̄ eundē
 igitur petre cuius m̄tibus uirtute fuerit. qm uirtute op̄ulsus clemēti uirtutem
 imitauit. **Petrus** **Ubi** q̄ ualde quod audio. **Ad** uelle nosse cuius humilitatē
 apud se de potuit iste. q̄ tante excellēcie fortis fuit de opere. **Gregorius** **Ubi**
 uirtutes am̄ queris congrue quia multo ualde de. quod temptatone sua me
 te intus lacessat uirtute q̄ fortis fuit. **Ad** si huius astutis ueneabilis uirtute quod
 fortis audis cuius humilitatē fuerit. atq; agnoscat. **Petrus** **P** **Ubi** facti is
 tale miraculo duxit super. **Ubi** etiam me de humilitate mentis eius edificat.

Gregorius **Q**uia ualde op̄imo eius sanctitatis exmererat. multo hūi ex dūis
 promissis dū uirtute uide sinebant. **Quada** uero die ex loquūq; loco eū ad uide
 quid uirtute uenit. **Eadem** uero hora eū contigerat. ut sanctis uirtute stans de lig
 uis gaudibus reseruidis lampadibus deserviret. **Erant** aut p̄missus ualde
 et equi forma atq; despecta. **Ubi** is qm ad uide eū uenit. quib; nō cet de
 quiret. atq; obm̄pe petet ut sibi debuisset oīd. **Ubi** q̄ illud nouerit monstruū
 quib; cet. **Ad** sicut stultis uirtute honore multo ex equalitate corporis uirtute
 eū puilla. atq; de spectu uideus ip̄m hūi ce. cepit. **Quid** uo uirtute. **Ubi** uirtute

etiam rufina inter hoc quod audierat et videbat quid facta fuerat quod riva
 et estuabat in brevis per visionem esse non posse. que tunc uigente habuerat per
 opinionem. In ipso esse de a pluribus fuisse attestato. de sepe et uisit. Sed
 Ego gratiam hominem credidi. sic autem de homine nichil habet. Quod ut vni de
 consuetudine audiret. lampades quas respicebat protinus letus relinqueret. totus
 descendit. atque de eiusdem rufina amplexu dicitur. cuius ex amore nimio contigit
 cepit brachia. et oscula magna et grana agere. quod de se tanta indigestet dicens Tu
 plus es quam me oculos aptos habuisti. Ex qua re persansus. aug apud se huius
 militans fuit. quoniam despicente se rufina amplius amavit. Quales enim quibus
 apud se lateat otuelia illata probat. Nam sicut superbi honoribus. sic plebsque humiles
 sua despectione conturbantur. Quos se et de alijs oculis viles aspiciunt. idcirco
 gaudent. quia hoc iudicium confirmari intelligunt. quod de se et ipse apud semetipos ha-

buerunt **Petrus** et agnosco vni iste magnus fore fuit et mirabilis sed ma-
 ior intus et humilitate. **Gregorius** et huiusmodi antonomastice ecclesie vni
 vni vni ab illis martellimis fuit. aug gressum dolore nimio podagra grauit.
 cuius familiares sui sibi necesse est de manibus ferre bant. **Quadam** vero die
 per culpa dante. eadem ciuitas antonomastice sumensa. **Quod** vehementer
 arderet tota et tunc omnes. ut igne extinguerent. Sed illis aquam
 statim prouincibus. ita creabat flamma. ut in totus vrbis interitum minari
 videretur. Quos propinqua sibi queque loca ignis in uaderet. idque vrbis partem no-
 nodum consupisset. et obsistere nullus valeret. **Ad** ductus de manibus epus. venit
 tanta periculi necessitate compulsum. familiaribus suis se portatibus precepit. **Quod**
 contra igne me ponte. Sed ita fuit. et atque de eo loco et potius vbi tota vrbis fla-
 me videbatur et cumberet. **Sepe** autem vno modo de semetipso retortit. quod dicitur. **Et**
 si reflexione sui impetus extollatur. se epum tristere non posse. **Et** quod fuit. et ut
 flamma incendij illo termino restenata de semetipso restitisset. et contigit nihil
 quodque dicitur. **Perpendis** petre rufina fuit. fuerit ego hominem
 sedere et exortando flamas preme. **Petrus** et appendo et obstupescit. **VII**

D E vno me loco tibi aliquid narrabo. quod et vni venerabilis maxi-
 mian epus et laurionis quem nosi uetari monachi quoniam vni me-
 sup e relatione cognouit. **Qui** s. laurio deo monasterio quod me me
 piffiam vrbem supentoma vocatur. ab anastasio fassimo vno
 mitribus. **Qui** nimirum anastasis vni venerabilis vno nonnoso piffi mo-
 nasterij. quod de somatis mote sicut. et appropinquate loci et more magnitudine. et v-
 tud studijs assidue urgebatur. **Idem** vno nonnosus subaffirmo sui monasterij
 agebat patre. **Sed** eius more mira semper equanimitate tollerabat. **Et** quod stabit